
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Теона Денчевска III СОУ Наум Наумовски Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 22 25 10 0 57 III


